
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 80 · Viernes, 26 de abril de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DE TAJO

Por resolución de esta alcaldía 2022-92 de 30 de noviembre de 2022, se aprobaron las bases generales 
que regían los procesos selectivos para las plazas derivadas del proceso de estabilización de empleo 
temporal, en virtud de la ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público.

Las bases generales reguladoras fueron publicadas en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
número 234 de 9 de diciembre de 2022. La base séptima de dichas bases establece que, terminado 
el plazo de presentación de solicitudes la Alcaldía dictará resolución, en el plazo máximo de un mes, 
declarando aprobada las lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, así como la causa de la 
exclusión, que se hará pública en el “Boletín oficial” de la provincia de Toledo, concediéndose un plazo 
de cinco días hábiles para subsanación de defectos y reclamaciones, contados a partir del siguiente día 
al de la publicación.

El extracto de la convocatoria de las plazas fue publicado en el “Boletín Oficial del Estado” número 
63 de 12 de marzo de 2024.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las plazas vacantes objeto de la 
convocatoria: dos plazas de socorristas, dos plazas de taquilleros y tres plazas de auxiliares de ayuda a 
domicilio.

Por todo cuanto antecede, RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las 

diferentes plazas convocadas:

1. PROCESO DE SELECCIÓN DE DOS PLAZAS DE SOCORRISTAS.

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS DNI

ANDREA FERNANDEZ GONZALEZ 0232**** *

SAUL BRASERO GAGESTEYN 0231**** *

ELLEN ZUZUARREGUI OLIVEIRA 0486**** *

SERGIO GUTIERREZ ALÍA 0232**** *

PAULA CANO REVERTE 0485**** *
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: NINGUNO

2. PROCESO DE SELECCIÓN DE DOS PLAZAS DE TAQUILLEROS.

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS DNI

ADRIAN PEÑA RODRIGUEZ 2171**** *

BORJA IBAÑEZ JIMENEZ 4755**** *

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: NINGUNO

3. PROCESO DE SELECCIÓN DE TRES PLAZAS DE AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO.

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS DNI

JESICA JIMENEZ GARCIA 0422**** *

JHONNATAN OBLITAS GARCIA 0234**** *

LAURA BRASERO CORRAL 0421**** *

MARIA CARMEN DELGADO CERRO 0422**** *

ROCIO BIZARRO FERNANDEZ 0486**** *

OLGA MARTÍN MALAGÓN 0422**** *

MARIA CARMEN AGÜERO BRASERO 0418**** *

GHIZLANE AMZIL BITTI 1333**** *

MARIA CARMEN ROBLES DE CASTRO 0418**** *

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 80 · Viernes, 26 de abril de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: NINGUNO
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de 

este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

En Alcolea de Tajo, a 24 de abril de 2024.- El Alcalde, Ignacio Moreno López.
Nº. I.-2128

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-26T09:21:05+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




